I wkrótce, gwałcąc przyrodników prawo,
Jednoimienne złączyły się siły:
On począł z Zosią śnić idyllę łzawą,
Ona z dandysem goni za zabawą —
Dlaczego? — wiem ja, jak mi honor miły!

Wiktor Gomulicki.

TEATR LETNI

W OGRODZIE SASKIM.

Dziś w Poniedziałek, 21 Czerwca (3 Lipca) 1876 roku
POZYTYWNI
Komedja w 4-ach aktach.
I. Narzymskiego.
Początek o godzinie 8 wieczór.

ALHAMBRA. Dziś i codziennie przedstawienia Towarzystwa artystów dramatycznych pod dyrekcją Józefa Teksla.

Dziś: **Córka pani Angot**, opera komiczna w 3-ach aktach z muzyką Lecocq'a.
Początek o godzinie 8-iej wieczorem.